
* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana

* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e 1/4 prima della propria entrata in pedana

* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

* Sul campo gara è VIETATO a tutti, compreso i dirigenti, fare foto con macchine fotografiche e cellulari

durante la gara e durante le premiazioni

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* non è possibile portare una chiavetta per ginnasta ma la chiavetta dovrà contenere tutte le musiche 

di tutte le ginnaste in gara per la categoria

* nominare le cartelle con il nome che trovate scritto in ROSSO sugli O.D.L. (in questo caso GARA 1 del 27.05.22)

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: GARA 3 28.05.22

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO provvisorio dalle ore 8.30 alle ore 12.00 (circa)

1° TURNO

1 BARGHI MADDALENA 18/07/2008 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) fune

2 CAZZANIGA SOFIA 27/08/2008 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) fune

3 DISISTO ILARIA 28/05/2008 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) cerchio

4 FAGGIOLI CHIARA 04/08/2008 ASPD MONTELUPO (L10) cerchio

5 FIORIDO VITTORIA 29/09/2008 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) palla

6 FUSCA SANCHEZ MARIA ALMUDENA24/12/2008 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) cerchio

7 GIANSANTI GNEVRA 20/01/2008 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) clavette

8 GIORDANI EMMA 02/09/2008 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) cerchio

9 GUERCI LUDOVICA 23/12/2008 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) fune

10 HAGRAS TERESA 10/08/2008 A.S.D.GYMNICA ANTHEA (Q03) cerchio

11 LAMPIS EMMA 22/09/2008 ASD GINNASTICA RITMICA KARALIS (Z01) palla

12 LEPORE SARA 16/04/2008 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) fune

13 LIMONGI ELENA 26/01/2008 A.S.D.GYMNICA ANTHEA (Q03) fune

14 PERUCCI ARIANNA 13/02/2008 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) cerchio

15 ROSSELLI LETIZIA 11/12/2008 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) cerchio

16 SCUDERI VITTORIA 01/08/2008 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) fune

17 SOMIGLI VIOLA 29/08/2008 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) c.l.

18 USAI ZOE 06/12/2008 A.S.D.GYMNICA ANTHEA (Q03) c.l.

19 YATSKANYCH KRISTINA 11/02/2008 ASD GINNASTICA LIBERA (C04) fune

20 BARGHI MADDALENA 18/07/2008 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) clavette

21 CAZZANIGA SOFIA 27/08/2008 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) cerchio

22 DISISTO ILARIA 28/05/2008 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) clavette

23 FAGGIOLI CHIARA 04/08/2008 ASPD MONTELUPO (L10) palla

24 FIORIDO VITTORIA 29/09/2008 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) nastro

25 FUSCA SANCHEZ MARIA ALMUDENA24/12/2008 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) clavette

26 GIANSANTI GNEVRA 20/01/2008 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) nastro

27 GIORDANI EMMA 02/09/2008 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) clavette

28 GUERCI LUDOVICA 23/12/2008 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) cerchio

29 HAGRAS TERESA 10/08/2008 A.S.D.GYMNICA ANTHEA (Q03) clavette

30 LAMPIS EMMA 22/09/2008 ASD GINNASTICA RITMICA KARALIS (Z01) clavette

31 LEPORE SARA 16/04/2008 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) cerchio

32 LIMONGI ELENA 26/01/2008 A.S.D.GYMNICA ANTHEA (Q03) nastro

33 PERUCCI ARIANNA 13/02/2008 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) clavette

34 ROSSELLI LETIZIA 11/12/2008 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) nastro

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

1a cat. JUNIOR 2008

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 1 del 27.05.2022

VENERDI' 27 maggio 2022



35 SCUDERI VITTORIA 01/08/2008 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) cerchio

36 SOMIGLI VIOLA 29/08/2008 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) palla

37 USAI ZOE 06/12/2008 A.S.D.GYMNICA ANTHEA (Q03) palla

38 YATSKANYCH KRISTINA 11/02/2008 ASD GINNASTICA LIBERA (C04) cerchio

2° TURNO

39 BRESCI MATILDE 31/03/2008 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (L11) palla

40 BRULLO ASIA 17/05/2008 GINNASTICA ROSIGNANO ASD (L41) palla

41 DE DONNO ELENA 07/05/2008 OROBICA GINNASTICA (D01) fune

42 FANTAPPIE' RACHELE 14/04/2008 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (L11) cerchio

43 FASANO CATERINA 30/12/2008 GINNASTICA ROSIGNANO ASD (L41) palla

44 LAFFI ANNA 19/12/2008 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) palla

45 LONGO VIOLA 05/07/2008 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61) cerchio

46 MARCHI CATERINA 24/12/2008 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) cerchio

47 MEAZZA GIULIA 17/12/2008 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61) clavette

48 MOGGI LUCREZIA 14/12/2008 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61) fune

49 MONTORFANO AURORA 21/01/2008 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61) fune

50 OFFREDI ILARIA 05/01/2008 OROBICA GINNASTICA (D01) c.l.

51 PAZZINI GIORGIA 21/05/2008 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) cerchio

52 PREVITI ELENA 25/02/2008 POLISPORTIVA TEVERE ASD (N4D) c.l.

53 RIGHINI VITTORIA 04/03/2008 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) nastro

54 RIZZI MONICA 09/03/2008 OROBICA GINNASTICA (D01) c.l.

55 SALANI GIULIA 02/06/2008 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) cerchio

56 TACCHI MARIA SILVIA 04/04/2008 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) palla

57 TARLAZZI ELENA 16/08/2008 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) fune

58 ZANOTTI EMMA 08/07/2008 MYA GYM (H11) cerchio

59 ZANOTTI MATILDE 08/07/2008 MYA GYM (H11) palla

60 BRESCI MATILDE 31/03/2008 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (L11) nastro

61 BRULLO ASIA 17/05/2008 GINNASTICA ROSIGNANO ASD (L41) clavette

62 DE DONNO ELENA 07/05/2008 OROBICA GINNASTICA (D01) nastro

63 LONGO VIOLA 05/07/2008 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61) clavette

64 MEAZZA GIULIA 17/12/2008 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61) nastro

65 MOGGI LUCREZIA 14/12/2008 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61) palla

66 MONTORFANO AURORA 21/01/2008 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61) palla

67 OFFREDI ILARIA 05/01/2008 OROBICA GINNASTICA (D01) cerchio

68 PAZZINI GIORGIA 21/05/2008 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) palla

69 PREVITI ELENA 25/02/2008 POLISPORTIVA TEVERE ASD (N4D) clavette

70 RIZZI MONICA 09/03/2008 OROBICA GINNASTICA (D01) palla

71 TARLAZZI ELENA 16/08/2008 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) cerchio

72 ZANOTTI EMMA 08/07/2008 MYA GYM (H11) clavette

73 ZANOTTI MATILDE 08/07/2008 MYA GYM (H11) clavette

3° TURNO

74 BARTOLI REBECCA 28/03/2008 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) cerchio

75 BIGICA CAMILLA 31/10/2008 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) cerchio

76 CHELLI SARA 18/01/2008 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) fune

77 COLAFEMMINA SARA 01/09/2008 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) palla

78 FAROLFI ELEONORA 27/12/2008 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) palla

79 FRASSINETI ELENA 05/09/2008 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) cerchio

80 GAMBA SARA MARIA 11/12/2008 A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA (D04) cerchio

81 GUERRA ELISA 20/05/2008 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) palla

82 LUCIANI ALICIA 23/08/2008 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) cerchio

83 MALERBA SOFIA 13/03/2008 ASD ARTISTICA GROSSETO (L03) fune

84 MASI MARGHERITA 31/12/2008 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) palla

85 MIGLIORINO MATILDE 20/01/2008 ARIELE C.B. ASD (L02) palla

86 NARDINI MARTINA 12/09/2008 S.S.D. UISPiceno A R.L. (I12) cerchio

87 PAGLIARICCIO VIRGINIA 26/12/2008 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) palla

88 PALCHETTI SOFIA 02/08/2008 ARIELE C.B. ASD (L02) nastro

89 RANIELI BERNADETTE 02/09/2008 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) palla

90 RECENTI GIULIA 22/11/2008 ARIELE C.B. ASD (L02) clavette

91 SACHSENMAYER STEFANIA 02/10/2008 ASD ARTISTICA GROSSETO (L03) cerchio

92 ANTELMI DAZIO ELENI 01/12/2008 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) cerchio



93 BARTOLI REBECCA 28/03/2008 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) nastro

94 BIGICA CAMILLA 31/10/2008 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) nastro

95 CHELLI SARA 18/01/2008 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) cerchio

96 COLAFEMMINA SARA 01/09/2008 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) clavette

97 FAROLFI ELEONORA 27/12/2008 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) clavette

98 FRASSINETI ELENA 05/09/2008 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) palla

99 GAMBA SARA MARIA 11/12/2008 A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA (D04) clavette

100 GUERRA ELISA 20/05/2008 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) nastro

101 LUCIANI ALICIA 23/08/2008 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) palla

102 MALERBA SOFIA 13/03/2008 ASD ARTISTICA GROSSETO (L03) cerchio

103 MASI MARGHERITA 31/12/2008 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) clavette

104 NARDINI MARTINA 12/09/2008 S.S.D. UISPiceno A R.L. (I12) clavette

105 PAGLIARICCIO VIRGINIA 26/12/2008 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) nastro

106 RANIELI BERNADETTE 02/09/2008 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) clavette

107 SACHSENMAYER STEFANIA 02/10/2008 ASD ARTISTICA GROSSETO (L03) palla

108 ANTELMI DAZIO ELENI 01/12/2008 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) palla

al termine premiazioni



* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana

* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e 1/4 prima della propria entrata in pedana

* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

* Sul campo gara è VIETATO a tutti, compreso i dirigenti, fare foto con macchine fotografiche e cellulari

durante la gara e durante le premiazioni

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* non è possibile portare una chiavetta per ginnasta ma la chiavetta dovrà contenere tutte le musiche 

di tutte le ginnaste in gara per la categoria

* nominare le cartelle con il nome che trovate scritto in ROSSO sugli O.D.L. (in questo caso GARA 2 del 27.05.22)

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: GARA 3 28.05.22

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO provvisorio dalle ore 13.00 alle 15.00 (circa)

1° TURNO
1 BITOSSI VITTORIA 12/02/2007 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) c.l.

2 BONISTALLI IRENE 27/04/2007 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) cerchio

3 CASADEI MARIA LETIZIA 11/07/2007 MYA GYM (H11) cerchio

4 CENCI REBECCA 02/03/2007 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) cerchio

5 CIAPETTI CAMILLA 14/12/2007 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) cerchio

6 D'ADDABBO SOFIA 23/05/2007 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) fune

7 DE MATTIA SARA 15/05/2007 ASD SERPENTARA (N4D) cerchio

8 FRATINI GIULIA 21/11/2007 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) cerchio

9 GIUSTI MARISTELLA 14/11/2007 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) clavette

10 LOMBARDI DIANA 01/09/2007 GINNASTICA ROSIGNANO ASD (L41) fune

11 PASQUALI ALESSIA 20/07/2007 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) fune

12 PISILLI SOFIA 21/06/2007 IL GABBIANO ASD (L02) fune

13 SADDI MARTINA 19/04/2007 ASD GINNASTICA RITMICA KARALIS (Z01) cerchio

14 SOGLIA ELEONORA 15/03/2007 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) cerchio

15 TOCCACELI VERONICA 29/08/2007 MYA GYM (H11) fune

16 VANNINI SARA 13/04/2007 IL GABBIANO ASD (L02) palla

17 ATZENI ILENIA 05/12/2007 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) fune

18 BITOSSI VITTORIA 12/02/2007 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) cerchio

19 BONISTALLI IRENE 27/04/2007 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) palla

20 CASADEI MARIA LETIZIA 11/07/2007 MYA GYM (H11) clavette

21 CENCI REBECCA 02/03/2007 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) clavette

22 CIAPETTI CAMILLA 14/12/2007 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) clavette

23 D'ADDABBO SOFIA 23/05/2007 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) clavette

24 DE MATTIA SARA 15/05/2007 ASD SERPENTARA (N4D) clavette

25 FRATINI GIULIA 21/11/2007 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) clavette

26 PISILLI SOFIA 21/06/2007 IL GABBIANO ASD (L02) clavette

27 SADDI MARTINA 19/04/2007 ASD GINNASTICA RITMICA KARALIS (Z01) clavette

28 TOCCACELI VERONICA 29/08/2007 MYA GYM (H11) cerchio

29 VANNINI SARA 13/04/2007 IL GABBIANO ASD (L02) nastro

30 ATZENI ILENIA 05/12/2007 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) palla

2° TURNO
31 BEDESCHI SOPHIA 31/07/2007 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) clavette

32 BERTI LAURA 08/02/2007 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) cerchio

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

1a cat. JUNIOR 2007

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 2 del 27.05.2022

VENERDI' 27 maggio 2022



33 BONCIANI ALICE 21/05/2007 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) clavette

34 CONTESSI CHIARA 12/12/2007 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) fune

35 D'ANGELO BEATRICE BARBARA 18/09/2007 RITMICA GIRASOLE (L12) fune

36 FELICANI GRETA 30/08/2007 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) fune

37 LANZONI SOFIA 03/12/2007 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) cerchio

38 MAIURI VIOLA 18/12/2007 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) cerchio

39 PACINI VALERIA 01/08/2007 RITMICA GIRASOLE (L12) palla

40 PEDRINELLI GAIA 13/07/2007 OROBICA GINNASTICA (D01) cerchio

41 PETRELLA MICAELA 30/03/2007 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) cerchio

42 REGONESI EMMA MARIA 04/05/2007 OROBICA GINNASTICA (D01) palla

43 RINDI ALICE 09/05/2007 ARIELE C.B. ASD (L02) cerchio

44 SALA ELENA 31/07/2007 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) cerchio

45 SALVINI FRANCESCA 19/10/2007 ARIELE C.B. ASD (L02) palla

46 SIBILLA ASIA ANTONIETTA 16/01/2007 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) palla

47 STECCHETTI SARA 03/07/2007 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) cerchio

48 TAFANI EMMA 03/08/2007 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) palla

49 BEDESCHI SOPHIA 31/07/2007 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) nastro

50 BERTI LAURA 08/02/2007 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) palla

51 BONCIANI ALICE 21/05/2007 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) nastro

52 D'ANGELO BEATRICE BARBARA 18/09/2007 RITMICA GIRASOLE (L12) cerchio

53 FELICANI GRETA 30/08/2007 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) clavette

54 LANZONI SOFIA 03/12/2007 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) palla

55 MAIURI VIOLA 18/12/2007 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) nastro

56 PACINI VALERIA 01/08/2007 RITMICA GIRASOLE (L12) nastro

57 PEDRINELLI GAIA 13/07/2007 OROBICA GINNASTICA (D01) clavette

58 PETRELLA MICAELA 30/03/2007 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) clavette

59 REGONESI EMMA MARIA 04/05/2007 OROBICA GINNASTICA (D01) clavette

60 SALA ELENA 31/07/2007 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) palla

61 STECCHETTI SARA 03/07/2007 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) nastro

62 TAFANI EMMA 03/08/2007 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) nastro

al termine premiazioni



* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana

* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e 1/4 prima della propria entrata in pedana

* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

* Sul campo gara è VIETATO a tutti, compreso i dirigenti, fare foto con macchine fotografiche e cellulari

durante la gara e durante le premiazioni

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* non è possibile portare una chiavetta per ginnasta ma la chiavetta dovrà contenere tutte le musiche 

di tutte le ginnaste in gara per la categoria

* nominare le cartelle con il nome che trovate scritto in ROSSO sugli O.D.L. (in questo caso GARA 3 del 27.05.22)

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: GARA 3 28.05.22

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO provvisorio dalle ore 16.00 alle 20.00 (circa)

1° TURNO
1 BIANCHI OTTAVIA 24/03/2009 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) c.l.

2 BISIGNANI ALICE 22/10/2009 A.S.D.GYMNICA ANTHEA (Q03) palla

3 BONACCORSI FRANCESCA 25/01/2009 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) clavette

4 DELL'AVVOCATA PONETI MICOL08/09/2009 IL GABBIANO ASD (L02) nastro

5 DI DONATO SOFIA 01/02/2009 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) cerchio

6 GHIRIBELLI GIADA 27/04/2009 IL GABBIANO ASD (L02) clavette

7 LIMONCELLO CLAUDIA 11/06/2009 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) palla

8 MALENOTTI BENEDETTA 03/12/2009 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (L11) palla

9 MANGIACOTTI SARA 07/03/2009 A.S.D.GYMNICA ANTHEA (Q03) palla

10 MARINONI CHIARA 18/12/2009 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61) palla

11 MENCIASSI CHIARA 20/07/2009 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) cerchio

12 PACETTI SOFIA 06/03/2009 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61) cerchio

13 PIERROTTI SARA 28/06/2009 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) cerchio

14 PRATTELLA DELIA 11/02/2009 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (L11) cerchio

15 PROVVEDI SABRINA 06/01/2009 ASPD MONTELUPO (L10) fune

16 RISALITI MARTINA 20/02/2009 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) cerchio

17 TARGETTI CLARISSA 11/08/2009 ASPD MONTELUPO (L10) palla

18 VALENTINI SARA 31/08/2009 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) palla

19 ALBA CLELIA 07/02/2009 IL GABBIANO ASD (L02) cerchio

20 ALESSI BEATRICE 30/01/2009 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) palla

21 BIANCHI OTTAVIA 24/03/2009 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) clavette

22 BISIGNANI ALICE 22/10/2009 A.S.D.GYMNICA ANTHEA (Q03) nastro

23 BONACCORSI FRANCESCA 25/01/2009 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) nastro

24 DI DONATO SOFIA 01/02/2009 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) nastro

25 LIMONCELLO CLAUDIA 11/06/2009 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) clavette

26 MALENOTTI BENEDETTA 03/12/2009 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (L11) nastro

27 MANGIACOTTI SARA 07/03/2009 A.S.D.GYMNICA ANTHEA (Q03) clavette

28 MARINONI CHIARA 18/12/2009 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61) nastro

29 MENCIASSI CHIARA 20/07/2009 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) clavette

30 PACETTI SOFIA 06/03/2009 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61) palla

31 PIERROTTI SARA 28/06/2009 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) nastro

32 PROVVEDI SABRINA 06/01/2009 ASPD MONTELUPO (L10) cerchio

33 RISALITI MARTINA 20/02/2009 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) palla

34 TARGETTI CLARISSA 11/08/2009 ASPD MONTELUPO (L10) clavette
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35 VALENTINI SARA 31/08/2009 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) nastro

36 ALESSI BEATRICE 30/01/2009 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) nastro

2° TURNO
37 BALLONI VIRGINIA 25/08/2009 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) fune

38 BIAGINI VIOLA 27/07/2009 POLISPORTIVA PERTICALE UISP (L42) cerchio

39 CAPPELLI LINDA 03/08/2009 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) palla

40 CARDINI GINEVRA 11/11/2009 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) palla

41 CARRARA FRANCESCA 26/10/2009 OROBICA GINNASTICA (D01) c.l.

42 CASTI ELENA 12/08/2009 POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA (C03) cerchio

43 CORALLO ANITA 13/05/2009 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) nastro

44 DI CONCA AGNESE 02/04/2009 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) cerchio

45 FATTORINI SOFIA 12/09/2009 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) fune

46 GABUTTI TERESA 28/05/2009 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) cerchio

47 GENOVESE DALILA STELLA 23/10/2009 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) c.l.

48 GRILLO LUCIA 04/04/2009 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) fune

49 OLIMPIERI SOFIA 17/03/2009 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) cerchio

50 PAOLI VANNINI LAURA 03/12/2009 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) palla

51 PAVANI MARTINA 04/03/2009 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) fune

52 PISTOCCHI ELENA 02/01/2009 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) fune

53 RAVAIOLI FIAMMETTA 01/08/2009 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) fune

54 RENDE ALESSIA 29/09/2009 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) c.l.

55 TANI SOFIA 11/12/2009 POLISPORTIVA PERTICALE UISP (L42) cerchio

56 BIAGINI VIOLA 27/07/2009 POLISPORTIVA PERTICALE UISP (L42) clavette

57 CARRARA FRANCESCA 26/10/2009 OROBICA GINNASTICA (D01) nastro

58 DI CONCA AGNESE 02/04/2009 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) palla

59 GABUTTI TERESA 28/05/2009 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) nastro

60 GENOVESE DALILA STELLA 23/10/2009 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) cerchio

61 GRILLO LUCIA 04/04/2009 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) cerchio

62 OLIMPIERI SOFIA 17/03/2009 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) clavette

63 PAVANI MARTINA 04/03/2009 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) cerchio

64 PISTOCCHI ELENA 02/01/2009 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) palla

65 RAVAIOLI FIAMMETTA 01/08/2009 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) palla

66 RENDE ALESSIA 29/09/2009 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) fune

67 TANI SOFIA 11/12/2009 POLISPORTIVA PERTICALE UISP (L42) palla

3° TURNO
68 BALLONI VIRGINIA 25/08/2009 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) fune

69 BIAGINI VIOLA 27/07/2009 POLISPORTIVA PERTICALE UISP (L42) cerchio

70 CAPPELLI LINDA 03/08/2009 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) palla

71 CARDINI GINEVRA 11/11/2009 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) palla

72 CARRARA FRANCESCA 26/10/2009 OROBICA GINNASTICA (D01) c.l.

73 CASTI ELENA 12/08/2009 POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA (C03) cerchio

74 CORALLO ANITA 13/05/2009 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) nastro

75 DI CONCA AGNESE 02/04/2009 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) cerchio

76 FATTORINI SOFIA 12/09/2009 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) fune

77 GABUTTI TERESA 28/05/2009 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) cerchio

78 GENOVESE DALILA STELLA 23/10/2009 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) c.l.

79 GRILLO LUCIA 04/04/2009 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) fune

80 OLIMPIERI SOFIA 17/03/2009 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) cerchio

81 PAOLI VANNINI LAURA 03/12/2009 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) palla

82 PAVANI MARTINA 04/03/2009 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) fune

83 PISTOCCHI ELENA 02/01/2009 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) fune

84 RAVAIOLI FIAMMETTA 01/08/2009 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) fune

85 RENDE ALESSIA 29/09/2009 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) c.l.

86 TANI SOFIA 11/12/2009 POLISPORTIVA PERTICALE UISP (L42) cerchio

87 BIAGINI VIOLA 27/07/2009 POLISPORTIVA PERTICALE UISP (L42) clavette

88 CARRARA FRANCESCA 26/10/2009 OROBICA GINNASTICA (D01) nastro

89 DI CONCA AGNESE 02/04/2009 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) palla

90 GABUTTI TERESA 28/05/2009 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) nastro

91 GENOVESE DALILA STELLA 23/10/2009 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) cerchio

92 GRILLO LUCIA 04/04/2009 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) cerchio



93 OLIMPIERI SOFIA 17/03/2009 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) clavette

94 PAVANI MARTINA 04/03/2009 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) cerchio

95 PISTOCCHI ELENA 02/01/2009 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) palla

96 RAVAIOLI FIAMMETTA 01/08/2009 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) palla

97 RENDE ALESSIA 29/09/2009 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) fune

98 TANI SOFIA 11/12/2009 POLISPORTIVA PERTICALE UISP (L42) palla

4° TURNO
99 BARDUCCI ANNALISA 13/04/2009 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) palla

100 CICCONE MARTA 16/10/2009 ASD ARTISTICA GROSSETO (L03) fune

101 CIPRIANI ELENA 31/12/2009 A.S.D. UISP XVIII (N4D) fune

102 DE ANGELI IOLE GIULIA 01/02/2009 A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA (D04) cerchio

103 DI GIACOMO NOEMI 21/12/2009 ARIELE C.B. ASD (L02) cerchio

104 DOMINICIS NICOLE 03/05/2009 A.S.D. UISP XVIII (N4D) fune

105 GIOVINAZZO AURORA 24/04/2009 A.S.D. UISP XVIII (N4D) fune

106 GUERRA AURORA 01/09/2009 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) cerchio

107 MARINO PAOLA 10/04/2009 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) palla

108 MAZZANTI ELENA 23/06/2009 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) fune

109 SPARAVIGNA CHIARA 20/08/2009 ARIELE C.B. ASD (L02) nastro

110 SQUITERI RAFFAELLA 09/05/2009 ASD RITMICA FUTURA (D02) palla

111 TOCCAFONDI CATERINA 27/05/2009 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) cerchio

112 BARDUCCI ANNALISA 13/04/2009 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) nastro

113 CICCONE MARTA 16/10/2009 ASD ARTISTICA GROSSETO (L03) clavette

114 CIPRIANI ELENA 31/12/2009 A.S.D. UISP XVIII (N4D) cerchio

115 DE ANGELI IOLE GIULIA 01/02/2009 A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA (D04) nastro

116 DOMINICIS NICOLE 03/05/2009 A.S.D. UISP XVIII (N4D) cerchio

117 GIOVINAZZO AURORA 24/04/2009 A.S.D. UISP XVIII (N4D) cerchio

118 GUERRA AURORA 01/09/2009 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) palla

119 MARINO PAOLA 10/04/2009 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) nastro

120 MAZZANTI ELENA 23/06/2009 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) cerchio

121 SQUITERI RAFFAELLA 09/05/2009 ASD RITMICA FUTURA (D02) nastro

La ginnasta SOMMA ALICE 14/05/2004 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61) iscritta in 1a cat. JUNIOR

non può gareggiare in questa categoria essendo un 2004 

Prego comunicare eventuale variazione a: ritmica.ginnastiche@uisp.it

al termine premiazioni


